ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 403 от 13.11.2020

 КАРАР

О внесении изменений в постановление «О муниципальной  программе

«Обеспечение жильем молодых семей в Апастовском муниципальном районе

на 2020 - 2025 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27

октября 2020 года N 1747 «О внесении изменений в приложение N 1 к особенностям

реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации» Исполнительный комитет Апастовского

муниципального района муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2020 № 26 «О

муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в Апастовском

муниципальном районе на 2020 - 2025 годы» следующие изменения:

В Приложении N 1  к муниципальной программе "Обеспечение жильем

молодых семей в Апастовском муниципальном районе на 2020-2025 годы"

в подпункте "а" пункта 15 после слов "приложению N 1 к настоящим

Правилам" дополнить словами "(при личном обращении в Исполнительный комитет

Апастовского муниципального района РТ)";

в пункте 18 после слова "письменно" дополнить словами "или в электронной

форме посредством Единого портала".

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Апастовского муниципального

района по социальным вопросам Сафину Л.Р.

Руководитель               А.А. Тугушев

kodeks://link/d?nd=902258321&prevdoc=566142953&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9K0NQ
kodeks://link/d?nd=902258321&prevdoc=566142953&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9K0NQ
kodeks://link/d?nd=902258321&prevdoc=566142953&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9K0NQ
kodeks://link/d?nd=902258321&prevdoc=566142953&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9K0NQ
kodeks://link/d?nd=902258321&prevdoc=566142953&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A920NI